• תיקון כתב האישום לא פגע בזכויות הנאשמים.

לנוכח כל האמור לעיל- הבקשה נדחית.

קובע למענה ליום 18/06/17 שעה 11:30.

הסנגור יודיע לנאשמים חובת התייצבותם.

עותק ישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.